
 
Mantenedora do Centro Educacional Especializado Dóris Fonseca (CAEE), Núcleo de Atendimento em Assistência Social 

(NAAS), e Núcleo de Atendimento em Saúde à Pessoa com o Transtorno do Espectro Autista (NASTEA) 

Porto Velho/RO, CNPJ: 04.198.211/0001-31 

Rua Anari nº 6199 – bairro Jardim Eldorado – Zona Sul de Porto Velho – RO 

CEP 76811-887 | Contato: (69) 99281-6875 | E-mail: contato@amarondonia.org.br | contatoamarondonia@gmail.com 

 

PORTARIA Nº 007/2025/AMA-RO 

 

A Presidente da Associação de Pais e Amigos de Autistas de Rondônia – AMA/RO, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Art.1º. Nomear, JEIELE LINDIENE DA SILVA OLIVEIRA, na função de Diretora Pedagógica do CENTRO 

DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO DÓRIS FONSECA, mantido pela 

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE RONDÔNIA AMA-RO. 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 20 de outubro de 2025. 

  

                    Registre-se. Publique-se. Cumpra-se 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:contato@amarondonia.org.br

